PRODUZIONI INDUSTRIALI E ARTIGIANALI articolazione Artigianato
opzione Produzioni tessili e sartoriali

DISCIPLINE

ORE SETTIMANALI

1° biennio

2° biennio

5° anno

1

2

3

4

Lingua e letteratura italiana

Lingua inglese

Storia

Matematica

WIN[W|>

WIN[W|>

WIN[W|>

Diritto ed economia

NIBRIN[W|>

NIBRIN[W|>

Scienze integrate (scienze della
terra e biologia)

N

N

Scienze motorie e sportive

Religione cattolica o attivita
alternative

Tecnologie e tecniche di
rappresentazione grafica

(2%)

3 (2%

Geografia

Scienze integrate (fisica)

Scienze integrate (chimica)

Tecnologia dell'informazione e
della comunicazione

Laboratori tecnologici ed
esercitazioni tessili, abbigliamento

3

Tecnologia applicata ai materiali
e ai processi produlttivi, tessili,
abbigliamento

4 (2%)

3 (2%

2 (2%)

Progettazione tessile,
abbigliamento, moda e costume

2 (4%

2 (4%

2 (4%

Tecniche di distribuzione e
marketing

2

3

Totale ore

33

32

32

32

32

* ore aggiuntive di laboratorio in compresenza con docenti tec.-pratici




